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COUPE DE L'AISNE SAISON 2018/2019

PALMARES DES FINALES DEPARTEMENTALES

CLASSEMENT INDIVIDUEL CARABINE 10 METRES

CARABINE MOINS DE 10 ANS et 11/12 ANS

R REBovoNouprwNR

Club
MERCIN

BELLEU
SOISSONS
BELLEU
SOISSONS
MERCIN
SOISSONS
SOISSONS
ANIZY
BELLEU
SOISSONS
SOISSONS
SOISSONS
SOISSONS

CARABINE 13/16 ANS

OCOoONOULBAEWNR

Club
SOISSONS

BELLEU
SOISSONS
SOISSONS
SOISSONS
SOISSONS
BELLEU
BILLY
SOISSONS

Nom
BREHAUT Loane

ZAOUI William

LANOUE Yann
VERHOIGNE Anais
BOURGEOIS Aurélien
FERIN-PETERMANN Paco
MATUSIAK Lény
BAUDELOT Louis
THIEBAUT Tim
LAMBERT-CLIQUOT Matéo
BOVRISSE Garance
PRESSON Jules
DEGREMONT Louis
GARCIA Renzo

Nom
BAUDELOT Claudia

MANCHE Lucien Emmanuel
HUDE Thomas

MICHEL Mael

POCHON Gabriel

HUET Lucas

LEYONDRE Amandine
PARENT Arthur

ROBERT Paul

CARABINE TOUTES CATEGORIES

A WNPRE

Club
VILLENEUVE

VILLENEUVE
ANIZY
VILLENEUVE

Nom
REMY Philippe
GAYANT Catherine
THIEBAUT Dann
ETIENNE Maurice

Né en
2008
2006
2007
2006
2008
2007
2008
2006
2006
2007
2010
2006
2007
2006

Né en
2002
2002
2004
2003
2004
2005
2002
2004
2002

Né en
1957
1969
1981
1949

Licence
98360267
98367033
98360645
98366184
98366296
98367759
98364755
98366844
98367657
98366033
98368164
98367667
29836816
09836766

Licence
98366293

98360041
98364218
98360548
98364224
98364220
98367708
98366629
09836816

Licence
98366056

40160046

98366413
6005056

1 Tour

270
269
275
263
244
246
0
237
228
237
0

0
0
0

1 Tour

267
251
249
254
217
234
186
188
0

1 Tour

282
268
252
261

2 Tour

280
278
266
0
264
245
253
236
254
0
210
216
208
210

2 Tour

266
255
251
247
252
247
217
198
185

2 Tour

285
277
258
262

3 Tour

279
279
277
270
259
262
251
251
246
239
248
201
191
203

3 Tour

271
242
239
256
238
247
228
196
208

3 Tour

272
274
269
271

4 Tour

285
273
271
266
254
253
248
252
232
250
241
220
242
219

4 Tour

276
267
259
256
239
229
205
216
208

4 Tour

281
269

272
0

TOTAL

844
830
823
799
777
761
752
740
732
726
699
637
641
632

TOTAL

814
773
759
766
729
728
650
610
601

TOTAL

848
820
799
794

Finale
298,8
284,6

284
276,3
266,8
271,9
266,6
267,4
274,5
247,3
259,5
237,2
229,4

0

Finale
275,1
281,2
277,4
263,8
266,9
266,4
227,3
215,1
223,1

Finale
292,5
288,1
282,3
283,8

TOTAL
1142,8

1114,6
1107
1075,3
1043,8
1032,9
1018,6
1007,4
1006,5
973,3
958,5
874,2
870,4
632

TOTAL
1089,1

1054,2
1036,4
1029,8
995,9
994,4
877,3
825,1
824,1

TOTAL
1140,5

1108,1
1081,3
1077,8
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CARABINE TOUTES CATEGORIES (suite)

COUPE DE L'AISNE SAISON 2018/2019

PALMARES DES FINALES DEPARTEMENTALES

5 VILLENEUVE DUBOIS Claude 1957 59210087 265 265 266 0 796 276,9 1072,9
6 MERCIN HARDY Laurent 1969 98359105 269 264 260 248 793 277,8 1070,8
7 VILLENEUVE DUBIGNY Christophe 1976 98366036 261 252 258 260 779 271,2 1050,2
8 SOISSONS HUDE Karine 1973 98364219 225 253 254 251 758 248,8 1006,8
CLASSEMENT INDIVIDUEL PISTOLET 10 METRES
PISTOLET MOINS DE 10 ANS et 11/12 ANS
Club Nom Né en Licence 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour TOTAL Finale TOTAL
1 SOISSONS LANQUE Yann 2007 98360645 219 248 205 243 710 0 710
2 MERCIN BREHAUT Loane 2008 98360267 198 238 246 217 701 0 701
3 BELLEU ZAOUI William 2006 98367033 0 244 230 226 700 0 700
PISTOLET 13/16 ANS
Club Nom Né en Licence 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour TOTAL Finale TOTAL
1 BELLEU HARDENNE Thibaut 2003 98359955 268 265 270 277 815 283,6 1098,6
2 SOISSONS MALHOMME Corentin 2004 98360511 249 256 0 253 758 257,9 1015,9
3 SOISSONS JACQUEMIN Damien 2005 98363785 0 226 242 239 707 259,1 966,1
4 SOISSONS LEPRETRE Titouan 2005 98363009 191 174 184 172 549 195,1 744,1
PISTOLET TOUTES CATEGORIES
Club Nom Né en Licence 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour TOTAL Finale TOTAL
1 MERCIN COLLARD Jérome 1980 98359538 265 0 273 274 812 291,2 1103,2
2 BELLEU RAULT Pascal 1962 65716294 265 265 266 0 796 277,3 1073,3
3 SOISSONS LEPRETRE Denis 1969 98363333 259 265 262 0 786 286,8 1072,8
4 VILLENEUVE WAUQUAIRE Alain 1953 98360459 263 278 0 253 794 267,2 1061,2
5 SOISSONS BANNIER Pierre-Marie 1977 98363039 251 272 258 246 781 278,4 1059,4
6 SOISSONS MATUSIAK Sylvain 1978 98366299 0 263 260 263 786 270,5 1056,5
7 BELLEU GUENET Jéréme 1984 98365844 257 260 0 256 773 268,9 1041,9
8 VILLENEUVE BRECY Marc 1962 09836778 0 260 252 267 779 258,4 1037,4



